
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3IKSS0I0JMMZIBBKPMEI/G

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Terça-feira • 15 de Abril de 2014 • Ano VI • Nº 1763

 

 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 
• Decreto nº 217/2014 - Designa servidores para desempenhar as funções

 

de e-SIC-Gestor e-SIC Gestor Substituto, respectivamente, e da outras 
providências.  

• Resultado PP 023/14. 
• Primeiro Aditamento Ao Contrato Nº. 0017/2013 FMS Pregão 

Presencial: 003/2013 - Objeto: Prorrogado por mais 03 (três) meses. 
• Quarto Aditamento Ao Contrato Nº. 0141/2011 PMSF Concorrênci

a 

Pública: 004/2011 - Objeto: Alteração de metafísica e Prorrogação de 
prazo em mais 12 (doze) meses 

• Primeiro Aditamento Ao Contrato Nº. 0013/2013 FMS Pregão 
Presencial: 001/2013 - Objeto: Prorrogado por mais 03 (três) meses. 

 



          ESTADO DA BAHIA
        PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
          GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 217/2014 

Designa servidores para desempenhar as 
funções de e-SIC-Gestor e-SIC Gestor 
Substituto, respectivamente, e da outras 
providências.  

      
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica Municipal: 

DECRETA:

Art. 1o – Fica designada BÁRBARA MÁRCIA FARIAS ROCHA, Administrador, matrícula 
nº 2034, do quadro de pessoal permanente desta Prefeitura, para desempenho das 
atividades de e-SIC-Gestor, nos termos do Decreto n.º 216/2014, de 02 de abril de 2014, 
no âmbito deste Município. 

Art. 2o – Fica designada MARILENE BASTOS ANDRADE, Auxiliar de Serviços Gerais, 
matrícula nº 4569, do quadro de pessoal permanente desta Prefeitura, para desempenho 
das atividades de e-SIC-Gestor Substituto, nos termos do Decreto n.º 216/2014, de 02 
de abril de 2014, no âmbito deste Município. 

Art. 3o- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 02 de abril de 2014. 

JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR
PREFEITO   

ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3IKSS0I0JMMZIBBKPMEI/G

Terça-feira
15 de Abril de 2014
2 - Ano VI - Nº 1763

Decretos



                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0017/2013 FMS Pregão Presencial: 003/2013  
Contratado: VERDE IMPERIAL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ: 
08.960.468/0001-30 Objeto: Prorrogado por mais 03 (três) meses Período 22.03.2014 a 
21.06.2014  Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.30 02 
03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.30 02-14 

Simões Filho - BA. 

                                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0141/2011 PMSF Concorrência Pública:  004/2011 
Contratado: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ: 07.546.061/0001-06 
Objeto: Alteração de metafísica e Prorrogação de prazo em mais 12 (doze) meses Período:
01.03.2014 a 28.02.2015 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.13.000 15.451.009.1.054 33.90.39 - 44.90.51 00 
03.13.000 15.451.009.2.188 33.90.39 00 
03.13.000 17.512.009.1.064 33.90.39 - 44.90.51 00 

Simões Filho - BA 

PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0013/2013 FMS Pregão Presencial: 001/2013  
Contratado: R6 COMERCIAL DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – ME CNPJ: 
07.979.409/0001-40 Objeto: Prorrogado por mais 03 (três) meses Período 14.03.2014 a 
13.06.2014  Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.30 02-14 

Simões Filho - BA. 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 3IKSS0I0JMMZIBBKPMEI/G

Terça-feira
15 de Abril de 2014
3 - Ano VI - Nº 1763

Licitações

Contratos




